
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/584/2024 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Ksawerowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 załącznika do uchwały Nr LXX/535/2023 Rady Gminy Ksawerów z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Ksawerowie ust. 28 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„28. ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 

2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ksawerów 

 

 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1481


		2024-02-19T12:47:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




